

EDREMITSPOR'DA

TÜMDENİZ ÇELEBİ

DÖNEMİ

1966 Edremitspor'da yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında Belediye Başkan Yardımcısı **Tümdeniz Çelebi** kulüp başkanlığına seçildi. Yeşil-sarı ekpte hedef **3. Lig** olarak belirlendi.

Divan Başkanlığı Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın yaptığı genel kurulda yönetim faaliyet raporları, denetleme kurulu raporları okundu. Yönetim ve



denetleme kurulları oy birliği ile ibra edildi. Tüzük değişikliği yapılarak 9 olan yönetim kurulu sayısı 9'dan 11'e yükseltildi.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Öncelikle Teknik Direktörümüz Çağdaş Alkan'ı rahmetle anıyorum. Şampiyon Edro'nun başkanı Ali Çelik ve yönetimine verdikleri emek ve bizlere yaşattıkları güzel şampiyonluk için teşekkür ediyorum. Bayrak değişiminde görev gelen yeni seçilen Tümdeniz Çelebi ve yönetim kuruluna başarılar diliyorum. Geçtiğimiz sezon elde ettiğimiz şampiyonluk olarak bizleri hem mutlu etti, hem de kentimizde birlik beraberlik ve kenetlenmemize vesile oldu. Yine birlik ve beraberlik içinde şanlı Edro'yu profesyonel 3. Lig'e taşımak istiyoruz" dedi.

Görevi devreden Başkan Ali Çelik, vefat eden Teknik Direktör Çağdaş Alkan'ı andı, şampiyon

olarak görevi başarılı bir şekilde devrettiklerini söyledi. Yeni yönetim kuruluna başarılar diledi.

TÜMDENİZ ÇELEBİ

Tümdeniz Çelebi başkanlığında ki yönetim kurulu, Tayfun Gerkuş, Ali Kemal Çelik, Yusuf Karagöz, Erhan İnalkaç, Ali Gedik, Hüseyin Gülbudak, Hüseyin Burma, Mustafa Deniz Eker, Uğur Şenbahar, Taner Öktem'den oluştu.

Ali ÇELİK



"KADINA ŞİDDETE HAYIR" SLOGANIYLA SÖYLEDİLER

Edremit Belediyesi ve Zeytinli Kültür Sanat Derneği'nin düzenlediği "Kadına Şiddete Hayır" temalı Türk Sanat Müziği konseri Şef Teoman Cemal Gencer'in yönetiminde gerçekleşti.



Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde düzenlenen konserde kadına şiddete karşı mesajlar verildi. Kadına şiddetin kabul edilemez olduğunu belirten sanatçılar, bu konser ile birlikte şiddete dikkat çeken kadınların seslerini müzikle daha çok duyurmak istediklerini söylediler. Birbirinden farklı eserlerin seslendirildiği konserde Şef Teoman Cemal Gencer desteklerinden dolayı Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a teşekkür etti.

Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



EDREMITLİLER BAYRAMINA SAHİP ÇIKTI

19 MAYIS COŞKUSU

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Edremit ilçesinde fener alayı ve İrem Derici konseriyle büyük bir coşku içerisinde kutlandı.

Konser öncesi bir konuşma yapan Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı. Başkan Arslan, "19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınız kutlu olsun. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına selam olsun. Yaşasın Gençliğimiz, Yaşasın Bayramımız, Yaşasın Atatürkümüz"

Konuşmaların ardından ünlü sanatçı İrem Derici sahne aldı. Eski ve yeni seslendirdiği eserleri ile katılanlara güzel bir gece yaşattı. Sahne ve performansı ile özellikle gençleri coşturdu. Konser sonunda Başkan Arslan, izleyiciler arasından sahneye davet ettiği gençlerle birlikte İrem Derici'ye çiçek verdi. Hep birlikte söylenen 10. Yıl Marşı eşliğinde konser sona erdi.



Fener alayı ve konsere yaklaşık 5 bin kişi katıldı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Edremit'te etkinliklerle kutlandı. Gündüz düzenlenen resmi törenlerin ardından Altınoluk Mahallesi'nde alayı ve ardından ünlü sanatçı İrem Derici konseri gerçekleştirildi. Altınoluk Köy Meydanı'ndan başlayan fener alayında binlerce kişi meşaleler ve açılan 250 metrelik Türk ve bayrağı ve Atatürk posterleri taşıyarak Altınoluk korodana kadar marşlar ve sloganlar ışığında yürüdü.

EDREMIT'TE 16. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ YAPILDI



Edremit Belediyesi tarafından düzenlenen ve bu yıldan itibaren ilçenin Kuva-yi Milliye kahramanı Şehit Hamdibey'in adı verilen 16. Geleneksel Yağlı Pehlivan Güreşleri pandemi nedeniyle verilen 2 yıllık aranın ardından yeniden gerçekleştirildi.



13 farklı kategoride toplam 380 güreşçinin yarıştığı güreşlerde başpehlivanlıkta 29 pehlivan er meydanına çıktı. Güreş severlerin heyecanla takip ettiği güreşlerde Başpehlivanlığı finalde rakibi Orhan Okullu'yu mağlup eden Recep Kara kazandı. Dereceye giren güreşçilere ödülleri Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Birol

Şahin, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Belediye Meclis Üyeleri Metin Aktaş, Cemil Karabıyık, Hasan Güçlü Sakallı, Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş, Balıkesir Büyükşehir Körfez Koordinatörü Kazım Arslan, Güreş Ağası Hamit İzmirli verdi.



Güreşlere; Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Birol Şahin, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit Cumhuriyet Başsavcısı Çetin Güzel, CHP Edremit İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan, muhtarlar, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile güreşseverler katıldı.

